
Pojistná smlouva č. 520635018                                                                                                                                                                  strana 1  

 
 
 
 
 

Pojistná smlouva  
č. 520635018 

dodatek č. 001 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 
 
 
 
 
 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
  IČ : 46973451 
 zástupce : 
 bankovní spojení : 
 číslo účtu : 
    (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 

 Obchodní jméno : Město Varnsdorf 
sídlo : Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf  

  IČ : 00261718 
 zástupce : Jan Šimek – starosta města 

 bankovní spojení :  
 číslo účtu :  
    (dále jen "pojistník") 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 520635018                                                                                                                                                                  strana 2  

V pojistné smlouvě dochází tímto dodatkem č. 001 k následujícím úpravám 

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

8.  Další pojištěné příspěvkové organizace viz příloha č. 1. Rozšiřuje se seznam pojištěných příspěvkových 
organizací o Mateřskou školu Varnsdorf, Západní 3624, příspěvková organizace, IČ 72742097. 

 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

 

1. Živelní pojištění 

Živelní pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014, SU pro pojištění 
staveb T.č.: NP/08/2005 a SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005.  

Sjednává se pojištění souboru budov a ostatních staveb vlastních i cizích včetně oplocení a FVE. 
Předmětem pojištění je soubor budov a staveb ve výlučném nebo částečném vlastnictví města Varnsdorf 
včetně herních ploch, umělých povrchů a včetně vybavení hřišť umístěných v areálech příspěvkových 
organizací. Pojištění se dále vztahuje na lehké stavby a dřevostavby, dále pak na vnitřní i vnější stavební 
součásti (např. EZS, EPS, čidla, kamerové zabezpečovací systémy, mechanické zábranné systémy, anténní 
systémy, FVE, oplocení, hydrantové skříně vč. příslušenství a hasicí přístroje apod.). 
 
Navyšuje se pojistná částka: 

Původní pojistná částka činí 1.132.464.449,- Kč. 

Nová pojistná částka činí 1.242.464.449,- Kč. 
 

Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích movitých věcí. 
Předmětem pojištění jsou věci movité a cizí věci užívané včetně městského mobiliáře a věcí movitých 
příspěvkových organizací včetně vybavení hřišť umístěných v areálech příspěvkových organizací a dále 
pak provozní zařízení vlastní a cizí (stroje, elektronika, soubor věcí vedených v operativní evidenci, na účtu 
spotřeby materiálu, ostatní vybavení, drobný majetek apod.) včetně zásob. 
 

Navyšuje se pojistná částka: 

Původní pojistná částka činí 60.150.000,- Kč. 

Nová pojistná částka činí 61.650.000,- Kč. 

 
 

7.    Pojištění odpovědnosti za škodu 
Pojištění odpovědnosti za škodu je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a 
SU pro pojištění odpovědnosti za škody z provozní činnosti T.č.: NP/19/2014, SU pojištění odpovědnosti 
zastupitelů za škodu způsobenou obci za újmu T.č. NP/33/2012, Pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci (finanční 
škoda) T.č.: NP/22/2014 a SU pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku T.č.: 
NP/16/2014. 
  
Pojištění odpovědnosti se nově vztahuje i následující příspěvkovou organizaci:  



Pojistná smlouva č. 520635018                                                                                                                                                                  strana 3  

 

Mateřská škola Varnsdorf, Západní 3624, příspěvková organizace, IČ 72742097. Viz příloha č. 1. 
 

Článek IV. 
POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
zplnomocněného makléře, číslo účtu 5030018888/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., variabilní symbol 
je číslo pojistné smlouvy 520635018   

2. Původní výše ročního pojistného: 

a) 
b) 
c) 
d)  
e) 
f) 
g) 

 

 

  Roční pojistné po slevě……………………………………………………...     480.448,-Kč 

3.  Pojistné za dodatek č. 001: 

a)  
g)   

  

  

  Roční pojistné po slevě……………………………………………………...       25.575,-Kč 

4.  Nová výše ročního pojistného: 

a) 
b) 
c) 
d)  
e) 
f) 
g) 

 

 

  Roční pojistné po slevě……………………………………………………...     506.023,-Kč 

           Upravené roční pojistné po slevě……………………………………………    506.020,-Kč 
 

 
5. Pojistné bude  hrazeno  ve  čtyřech  splátkách  ve  výši  126.505,-Kč  ke dni 01.06., 01.09. a 01.12. 
    každého   pojistného  roku  na   účet   zplnomocněného   makléře   na   základě   vystavené   faktury 
    zplnomocněným makléřem. 
 
6. Rozdílová splátka – nedoplatek  pojistného  za  období  od 20.3.2024 do 31.5.2024 činí 5.115,-Kč  a  



Pojistná smlouva č. 520635018                                                                                                                                                                  strana 4  

   bude  uhrazena  na  účet  zplnomocněného  makléře  na  základě  faktury  vystavené  zplnomocněným  
   makléřem.  

  
   

Článek VIII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek se sjednává na dobu určitou od 20.3.2024 do 28.2.2025. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se zněním 
všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které jsou 
její nedílnou součástí. 

3. Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských 
sporů. Věcně příslušným subjektem mimo soudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkající se 
pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou 
umístěny na adrese www.coi.cz.  

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojistník, zplnomocněný makléř a pojistitel obdrží 
po jednom. 

 

Přílohy: 

1) Seznam pojištěných příspěvkových organizací Příloha č. 1 
 
 
 
Za pojistitele:                                                    

V Ústí nad Labem dne 19.3.2023                                                …………………………………     

         Ing. Petr Sajdl 
 
 
 
Za pojistníka:                                                    

Ve Varnsdorfu dne…….                                                               ………………………………….. 
                    Jan Šimek           



Město Varnsdorf Pojistná smlouva č. 520635018 dodatek č. 001
Seznam pojištěných příspěvkových organizací: Příloha č. 1

Pol. č. Jméno / název: RČ/lC:
1. Mateřská škola Varnsdorf, Seifertova 2471, příspěvková organizace 72741856
2. Mateřská škola Varnsdorf, Poštovní 1428, příspěvková organizace 72742330
3. Mateřská škola Varnsdorf, Národní 1617, příspěvková organizace 72742178
4. Mateřská škola Varnsdorf, T.G.Masaryka 2180, příspěvková organizace 72742011
5. Mateřská škola Varnsdorf, Nezvalova 2024, příspěvková organizace 72742097
6. Mateřská škola Varnsdorf, Křižíkova 2757, příspěvková organizace 72742259
7. Mateřská škola Varnsdorf, Pražská 2812, příspěvková organizace 72741937
8. Základní škola a mateřská škola Varnsdorf, Bratislavská 994, příspěvková 

organizace
70698198

9. Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, okres Děčín, příspěvková organizace 70698180
10. Základní škola Varnsdorf, náměstí E. Beneše 469, okres Děčín, příspěvková 

organizace
70698171

11. Základní škola Varnsdorf, Východní 1602, okres Děčín, příspěvková organizace 70698155
12. Interaktivní základní škola Varnsdorf, Karlova 1700, okres Děčín, příspěvková 

organizace
70698147

13. Školní jídelna Varnsdorf, Edisonova 2821, příspěvková organizace 70698121
14. Školní jídelna Varnsdorf, náměstí E. Beneše 2926, příspěvková organizace 70698139
15. Domov dětí a mládeže Varnsdorf, Otáhalova 1260, příspěvková organizace 71192174
16. Městská knihovna Varnsdorf, příspěvková organizace 49888595
17. Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace 00078930

……………………… …………………….
Pojistitel: Pojistník:


